

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 459/2024
வழக்கு சாட்சி PW-1

பெயர்	: மகேஸ்வரி	தாலுகா	: ஆழ்வார்க்குறிச்சி
தந்தை பெயர்	: முருகன்	தொழில்	: விவசாயம்
கிராமம்	: ஆழ்வார்க்குறிச்சி	வயது	: 47

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 31st, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ஆழ்வார்க்குறிச்சியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். எதிரி பேச்சிமுத்துவை எனக்கு தெரியும். ஆழ்வார்க்குறிச்சி பெரம்பூரில் நான் ஒரு காலியிடம் வாங்கியுள்ளேன். அந்த இடம் சம்பந்தமாக எதிரிக்கும், எங்களுக்கும் பிரச்சனை இருந்தது. 02.04.2023 அன்று நான் வயல் அறுவடை செய்ய ஒரு நபரை அழைக்க சென்றிருந்தேன். அம்மன்கோவில் அருகே எதிரி என்னை வழிமறித்தார். என்னை திட்டினார். எதிரி மறைத்து வைத்திருந்த அரிவாளால் என்னை வெட்டினார். என்னுடைய வலது தோள்பட்டையில் அந்த வெட்டு பட்டு, காயமானது.

மீண்டும் எதிரி வெட்டியபோது, என்னுடைய வலது கையில் பட்டு காயம் ஏற்பட்டது. எதிரி என்னுடைய தோள்பட்டையில் 3 வெட்டுக்கள் வெட்டினார். என்னுடைய வலது கை மணிக்கட்டிற்கு கீழ்பகுதியிலும் எதிரி வெட்டினார். எதிரி மீண்டும் தலையில் வெட்டினார். தலையில் பல

இடங்களில் காயம் பட்டது. சம்பவம் நடந்தபோது, மதியம் 03.00 மணிக்கு மேல் இருக்கும். எனக்கு இரத்தப்போக்கு ஏற்பட்டு விழுந்து விட்டேன். தேவடியா மவளே என்று அசிங்கமாக பேசிக்கொண்டே வெட்டினார். நான் சத்தம் போட்டதை கேட்டு சந்திரா, இந்திரா ஆகியோர்கள் வந்தார்கள். அவர்கள் வந்து என் மகளுக்கு தகவல் சொன்னார்கள். ஆட்கள் வந்தவுடன் எதிரி ஓடி விட்டார்.

என்னை தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். அங்கு 11 நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றேன். அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். அவர்களிடம் நான் புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன். அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 459/2024
வழக்கு சாட்சி PW-2

பெயர்	:	முத்துகிருஷ்ணவேணி	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	:	ஈஸ்வரன்	தொழில்	:	குடும்ப பொறுப்பு
கிராமம்	:	கீழக்கலங்கல்	வயது	:	29

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 31st, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் கீழ்க்கலங்கலில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் குடும்ப பொறுப்புகளை கவனித்து வருகிறேன். எதிரி பேச்சிமுத்துவை எனக்கு தெரியும். சாட்சி மகேஸ்வரி என்னுடைய அம்மாவாகும். 02.04.2023 அன்று என்னுடைய அம்மா வீட்டிற்கு நான் வந்திருந்தேன். என்னுடைய அம்மா வயல் அறுப்பு சம்பந்தமாக பார்க்க சென்றிருந்தார். நான் வீட்டிலிருந்தபோது, பவித்ரா என்ற சின்ன பெண் வந்து பேச்சிமுத்து என் அம்மாவை வெட்டியதாக சொன்னார். என் அம்மா முப்பிடாதி அம்மன் கோவில் அருகே வெட்டுப்பட்டு காயத்துடன் இருந்தார். என் அம்மாவிற்கு வலது கை மணிக்கட்டு, வலது கை தோள்பட்டை, வலது கை தலை ஆகிய இடங்களில் காயம் இருந்தது. தலையிலிருந்து இரத்தம் வந்து கொண்டிருந்தது. என்னுடைய அம்மாவின் காயத்தை துண்டு வைத்து கட்டி, தண்ணீர் குடிக்க வைத்து தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு 108 ஆம்புலன்சில் கொண்டு வந்தேன். அங்கு 11 நாட்கள் எனது அம்மா உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்தார். அங்கு போலீசார் வந்து

விசாரித்தார்கள். நான் புகார் வாக்குமூலத்தில் அறிவேன் சாட்சி கையெழுத்து செய்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அ.சா.ஆ.1 புகார் வாக்குமூலத்திலுள்ள அறிவேன் சாட்சி கையெழுத்து என்னுடையது தான். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 459/2024
வழக்கு சாட்சி PW-3

பெயர்	: சந்திரா	தாலுகா	: ஆழ்வார்க்குறிச்சி
தந்தை பெயர்	: சைலப்பன்	தொழில்	: விவசாயம்
கிராமம்	: ஆழ்வார்க்குறிச்சி	வயது	: 48

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of July 31st, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ஆழ்வார்க்குறிச்சியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். எதிரி பேச்சிமுத்துவை எனக்கு தெரியும். சாட்சி மகேஸ்வரியை எனக்கு தெரியும். 02.04.2023 அன்று பரம்பூர் அம்மன்கோவில் அருகே நானும், இந்திராவும் பேசிக்கொண்டிருந்தோம். அம்மா, அப்பா என்று சத்தம் கேட்டது. நான் திரும்பி பார்த்தபோது, பேச்சிமுத்து அரிவாள் வைத்துக்கொண்டு ஓடினார். அவர் அம்மன்கோவில் முன்னால் இருந்து தான் ஓடினார். நான் போய் பார்த்தபோது, மகேஸ்வரி இரத்தக்காயத்துடன் இருந்தார். தலையிலும், வலது கையிலும் காயம் இருந்தது. அவர் மயங்கி படுத்திருந்தார். பின்னர், அவருடைய மகள் வந்து மகேஸ்வரியை மருத்துவமனைக்கு எடுத்து சென்றார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

(எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)