

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 459/2024
வழக்கு சாட்சி PW-4

பெயர்	: இந்திரா	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: சீனிப்பாண்டி	தொழில்	:	குடும்ப பொறுப்பு
கிராமம்	: ஆழ்வார்க்குறிச்சி	வயது	:	40

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of August 23rd, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ஆழ்வார்க்குறிச்சியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் குடும்ப பொறுப்பு வகித்து வருகிறேன். சாட்சி மகேஷ்வரி என்னுடைய பக்கத்து வீட்டுக்காரர். எதிரியை எனக்கு தெரியும். 02.04.2023 அன்று மதியம் 03.00, 03.00 மணியளவில் நானும், சந்திராவும் முப்பிடாதி அம்மன்கோவில் அருகே பேசிக்கொண்டு நின்றோம். மகேஷ்வரியும், எதிரியும் அம்மன்கோவில் அருகே பேசிக்கொண்டு நின்றபோது வாக்குவாதம் ஏற்பட்டது. சத்தம் கேட்டு அவர்கள் பேசிக்கொண்டு நின்ற இடத்திற்கு வந்தோம். எதிரி அவருடைய முதுகுக்கு பின்னால் வைத்திருந்த அரிவாளை எடுத்து மகேஷ்வரியின் தோள்பட்டை, தலை மற்றும் உடம்பின் பல இடங்களில் வெட்டினார். இதனை பார்த்தவுடன் நான் பதற்றமடைந்தேன். எதிரியை நாங்கள் சத்தம் போட்டவுடன் எதிரி சென்று விட்டார். பின்னர், மகேஷ்வரியின் மகளுக்கு தகவல் சொன்னோம். அவர் மகேஷ்வரியை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

சம்பவயிடத்திற்கு அருகில் என்னுடைய வீடு உள்ளதா? என்றால் கொஞ்சம் தள்ளி உள்ளது. அம்மன்கோவிலின் அருகே வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். அங்கு ஆட்கள் குடியிருந்து வருகிறார்கள் என்றால் சரிதான். போலீசார் விசாரணையில், சம்பவயிடத்திற்கு அருகேயுள்ள வீடுகளில் குடியிருக்கும் நபர்கள் சம்பவத்தை பார்த்தார்களா என்று நான் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். கோவில் வளாகத்தில் ஒரு ஆலமரம் உள்ளது. நாங்கள் எதற்காக அந்த ஆலமரம் முன்னால் வந்தோம் என்று போலீசார் விசாரணையில் சொன்னேனா? என்றால் நாங்கள் சும்மா தான் பேசிக்கொண்டிருந்தோம். சந்திராவின் வீடு கோவில் அருகே இல்லை என்றால் சரிதான்.

கோவிலிருந்து 10 அடி தூரத்தில் தார் ரோடு உள்ளது. மகேஷ்வரி எந்த ரோட்டிலிருந்து வந்து கொண்டிருந்தார் என்று நான் பார்க்கவில்லை. நாங்கள் பேசிக்கொண்டிருக்கும்போது, எதிரி எப்போது வந்தார் என்று நான் பார்த்தேனா? என்றால் இல்லை. மகேஷ்வரிக்கு காயம்பட்ட போது, காயத்தை போய் பார்த்தேனா? என்றால் வெட்டும்போதே பார்த்தேன். மகேஷ்வரியின் உடம்பிலும், துணியிலும், தரையிலும் இரத்தம் பட்டது என்றால் சரிதான். மகேஷ்வரி மயக்கத்தில் இருந்தார். நான் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். மகேஷ்வரியின் உடம்பில் ஏற்பட்ட காயத்திற்கு சந்திரா வைத்திருந்த துண்டை வாங்கி கட்டினோம்.

எதிரி மேற்கு பக்கமாக சென்றார். நான் இந்த விபரத்தை போலீசாரிடம் சொன்னேன். எதிரி, அவருடைய மனைவியை விட்டு பிரிந்து வாழ்ந்து வருகிறார் என்றால் அது எனக்கு தெரியாது. மகேஷ்வரிக்கு வேறு

நபர்களுடன் விரோதம் உள்ளது என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல. மகேஷ்வரிக்கு வேறு வகையில் வீட்டில் வைத்து காயம் ஏற்பட்டது என்றாலும், நான் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 459/2024
வழக்கு சாட்சி PW-5

பெயர்	: பவித்ரா	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: குமார்	தொழில்	:	டெய்லரிங்
கிராமம்	: ஆழ்வார்க்குறிச்சி	வயது	:	18

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of August 23rd, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ஆழ்வார்க்குறிச்சியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் டெய்லரிங் வேலை பார்த்து வருகிறேன். சாட்சி மகேஷ்வரி என்னுடைய பக்கத்து வீட்டுக்காரர். எதிரியை எனக்கு தெரியும். மகேஷ்வரிக்கும், எதிரிக்கும் ஏற்கனவே இடப்பிரச்சனை இருந்தது. 02.04.2023 அன்று மதியம் 03.00, 03.30 மணியளவில் நானும், சந்திராவும், இந்திராவும் அம்மன்கோவில் அருகே பேசிக்கொண்டு நின்றோம். அப்போது, எதிரியும், மகேஷ்வரியும் அம்மன்கோவில் அருகே பேசிக்கொண்டு நின்றார்கள். அப்போது, "அம்மா, அப்பா" என்று மகேஷ்வரியின் சத்தம் கேட்டது. இந்திராவும், சந்திராவும் அங்கு பார்க்கச் சென்றார்கள். நான் பார்த்தபோது, மகேஷ்வரியின் தலையிலும், கழுத்திலும், கையிலும் காயம் இருந்தது. நான் அவருடைய மகளான முத்துகிருஷ்ணவேணிக்கு போய் தகவல் சொன்னேன். முத்துகிருஷ்ணவேணி மகேஷ்வரியை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

நான் 10ம் வகுப்பு படித்துள்ளேன். நான் போலீசார் விசாரணையில் சந்திரா, இந்திராவுடன் பேசிக்கொண்டிருந்ததாக கூறியுள்ளேன். நான் எப்போது சம்பவயிடத்திற்கு வந்தேன் என்றும், இந்திரா, சந்திரா எப்போது அங்கு வந்தார்கள் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் சொன்னேனா? என்றால் இல்லை. இந்திரா, சந்திரா எனக்கு உறவு இல்லை. அம்மன்கோவில் அருகே என்னுடைய வீடு உள்ளது. சம்பவம் நடந்தபோது, எனது வயது 17 இருக்கும். நான் இந்திரா, சந்திராவுடன் சம்பவநாளன்று பேசிக்கொண்டிருக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல.

அம்மன் கோவிலில் ஒரு ஆலமரம் உள்ளது. தார் ரோட்டிலிருந்து கோவில் 4 அடி தூரத்தில் உள்ளது. காயம்பட்ட மகேஷ்வரி மண் ரோட்டில் போய்க்கொண்டிருந்தாரா? தார் ரோட்டில் போய்க்கொண்டிருந்தாரா? என்று நான் பார்க்கவில்லை. நான் சம்பவத்தை பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. மகேஷ்வரி எனக்கு உறவினர் என்பதினால் நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மகேஷ்வரி எனக்கு உறவு இல்லை. எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.