

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No.459/2024**  
**வழக்கு சாட்சி PW-6**

பெயர்	: பாலசுப்பிரமணியன்	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: பாபநாசம்	தொழில்	:	வியாபாரம்
கிராமம்	: ஆழ்வார்க்குறிச்சி	வயது	:	49

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 11<sup>th</sup>, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் ஆழ்வார்க்குறிச்சியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். எதிரியை எனக்கு தெரியும். அ.சா.1 மகேஸ்வரியை எனக்கு தெரியும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். 02.04.2023 அன்று போலீசார் சம்பவம் நடந்த இடமான அம்மன்கோவில் முன்பு வந்து விசாரித்தார்கள். படம் வரைந்தார்கள். நான் சாட்சியாக கையெழுத்து செய்து கொடுத்தேன். அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :**

சாட்சி இந்திரா என்னுடைய மனைவி என்றால் சரிதான். நானும், இந்த வழக்கின் புகார்தாரர் மகேஸ்வரியும் உறவினர்கள் என்றால் சரியல்ல. பக்கத்து வீட்டுக்காரர். நான் அம்மன்கோவில் அருகே கடை வைத்துள்ளேன். மகேஸ்வரி வீடும், என் வீடும் அம்மன்கோவில் அருகே இல்லை என்றால் 4 வீடுகள் தள்ளி உள்ளது. என்னுடைய வீடு, கடை

ஆகியவற்றை போலீசார் வரைந்தார்களா? என்றால் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு வரைந்தார்கள். சம்பவயிடத்தின் அருகே உள்ள வீடுகளை வரைந்தார்களா? என்றால் இல்லை. அந்த கோவில் வளாகத்தில் ஒரு ஆலமரம் உள்ளது. சம்பவயிடத்தில் 2 ஆலமரங்கள் உள்ளது என்றாலும், நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

சம்பவயிடத்தில் இரத்தக்கறை பட்டதா? என்றால் பட்டது. அதை போலீசார் பார்வை மகஜரில் குறித்தார்கள் என்றால் சரிதான். இரத்தம் பட்ட மண்ணை போலீசார் எடுத்தார்களா? என்றால் எடுத்தார்கள். நான் சொன்ன மாதிரி, சொன்ன நேரத்தில் சம்பவயிடத்தில் இல்லை என்றாலும், என் முன்னால் போலீசார் பார்வை மகஜர், வரைபடம் தயார் செய்யவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. அ.சா.1 என்னுடைய உறவினர் என்பதினால் நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை -**

இல்லை.

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No.459/2024**  
**வழக்கு சாட்சி PW-7**

பெயர்	: பாலசுப்பிரமணியன்	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: ஆறுமுகம்	தொழில்	:	விவசாயம்
கிராமம்	: ஆழ்வார்க்குறிச்சி	வயது	:	38

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of September 11<sup>th</sup>, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் ஆழ்வார்க்குறிச்சியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது தான். பேச்சிமுத்து, மகேஸ்வரியை வெட்டியது சம்பந்தமாக போலீசார் பேச்சிமுத்துவை அம்மன்கோவில் அருகே வைத்து விசாரித்து கொண்டிருந்தார்கள். பேச்சிமுத்து, மகேஸ்வரியை அவர் வெட்டியதாக போலீசாரிடம் சொல்லிக்கொண்டிருந்தார். போலீசார் என்னிடமும், ரமேஷ் என்பவரிடமும் சாட்சியாக இருக்க முடியுமா? என்று கேட்டார்கள். பின்னர், பேச்சிமுத்து செங்காலூர் இரயில்வே பாலம் அருகேயுள்ள புதரிலிருந்து அரிவாள் ஒன்றை எடுத்து போலீசாரிடம் ஆஜர் செய்தார். நானும், ரமேஷ் என்பவரும் சாட்சி கையெழுத்து செய்தோம். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.3 ஆகும். அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.4 ஆகும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அரிவாளை தான் எதிரி அன்றைய

தினம் போலீசாரிடம் எடுத்து ஆஜர் செய்தார். அந்த அரிவாள் சா.பொ.1 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

### எதிரிகள் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :

நான் அம்மன்கோவில் அருகே வருவதற்கு முன்பாகவே, போலீசார் எதிரியிடம் விசாரித்து கொண்டிருந்தார்களா? என்றால் விசாரித்து கொண்டிருந்தார்கள். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை யார் எழுதினார்கள் என்றால் போலீசார் எழுதினார்கள். அவர் பெயர் எனக்கு தெரியாது. போலீசார் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை எதை வைத்து எழுதினார்கள் என்றால் பேனா வைத்து எழுதினார்கள். எத்தனை Copy எழுதினார்கள் என்றாலும், எவ்வளவு கையெழுத்து நான் போட்டேன் என்றாலும் 2 கையெழுத்துக்கள் போட்டேன். அம்மன்கோவில் அருகேயுள்ள வீட்டுக்காரர்கள் அந்த இடத்தில் நின்றார்களா? என்றால் நிறைய நபர்கள் நின்றார்கள்.

நான் கையெழுத்து செய்வதற்கு முன்பாகவே போலீசார் எதிரியை கைது செய்த விபரம் தெரியுமா? என்றால் முதல் நாளே கைது செய்தார்கள் 03.04.2023 அன்று தான் மதியம் 01.30 மணியளவில் நாங்கள் கையெழுத்து செய்தோம். எதிரியை முந்தின நாள் எப்போது போலீசார் கைது செய்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் கையெழுத்து போட்ட அன்றைய தினம் இன்ஸ்பெக்டரை பார்த்தேனா? என்றால் இல்லை.(எனக்கு பதவி விபரங்கள் தெரியாது.). நான் 3 ஸ்டார், 2 ஸ்டார் வைத்த அதிகாரிகளை பார்த்தேனா? என்றால் இல்லை.

அம்மன்கோவிலிருந்து, இரயில்வே கேட் ஒன்றரை கி.மீ தூரத்தில் உள்ளது. நானும், ரமேஷும் பைக்கில் இரயில்வே கேட்டிற்கு சென்றோம். இரயில்வே பாலத்திற்கு எந்தப்பக்கமுள்ள முட்புதரிலிருந்து எதிரி

அரிவாளை போலீசாரிடம் எடுத்து ஆஜர் செய்தார் என்று நான் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா? என்றால் சொல்லியுள்ளேன். அரிவாளின் நீளம், அகலம் எனக்கு தெரியாது என்றால் அது கொம்புப்பிடி போட்ட அரிவாளாகும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அரிவாளில் இரத்தக்கறை இல்லை என்றால் கைப்பற்றப்பட்டபோது இருந்தது. நான் சொன்ன மாதிரி, சொன்ன நேரத்தில் எதிரி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுக்கவில்லை என்றாலும், சா.பொ.1 எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றப்படவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. அ.சா.1 என்னுடைய உறவினர் என்பதினால் அவருக்கு ஆதரவாக நான் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை -**

இல்லை.