

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 459/2024
வழக்கு சாட்சி PW-8

பெயர்	: அன்னலட்சுமி	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: சீனிசிதம்பரம்	தொழில்	:	உதவி ஆய்வாளர்
கிராமம்	: வீரசிகாமணி	வயது	:	41

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of October 09th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது தென்காசி மாவட்ட பொருளாதார குற்றப்பிரிவில் உதவி ஆய்வாளராக பணியாற்றி வருகிறேன். நான் இதற்கு முன்பு ஆழ்வார்க்குறிச்சி காவல் நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது, கடந்த 02.04.2023 ம் தேதி நிலைய பொறுப்பில் இருந்தபோது, தென்காசி அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து கிடைத்த தகவலின் படி, மருத்துவமனை சென்று அங்கு சிகிச்சையில் இருந்த ஈஸ்வரன் மனைவி மகேஸ்வரி என்பவர் கொடுத்த புகார்வாக்குமூலத்தை 18.30 மணிக்கு பதிவு செய்து, நிலையம் 19.00 மணிக்கு வந்து அதன் தன்மைப்படி காவல் நிலைய குற்றஎண்.54/2023, சட்டப்பிரிவுகள் 294(பி), 307, 506(2) இதசவின் படி முதல் தகவல்அறிக்கை பதிவு செய்து, அதன் அசலை அம்பாசமுத்திரம் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கும், இதர நகல்களை சம்பந்தப்பட்ட உயர் அதிகாரிகளுக்கும், ஒரு நகலை காவல் ஆய்வாளர் பார்வைக்கும் வைத்தேன். நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.5 ஆகும். மகேஸ்வரி புகார் வாக்குமூலம்

கொடுக்கும்போது அவரது தலைமுடி ஒட்டியுள்ள இரத்தக்கறை படிந்த சிவப்பு கலரில் உள்ள வெள்ளை மற்றும் கருப்பு நிற கோடு போட்ட துண்டு ஒன்றை என்னிடம் ஆஜர்படுத்தியதை நான் காவல் ஆய்வாளர் விசாரணைக்கு வைத்தேன். தலைமுடி ஒட்டியுள்ள இரத்தக்கறை படிந்த சிவப்பு கலரில் உள்ள வெள்ளை மற்றும் கருப்பு நிற கோடு போட்ட துண்டு ஒன்று - அ.சா.பொ.2 ஆகும். காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -

புகார்தாரர் மருத்துவமனையில் எந்த வார்டில் அனுமதிக்கப்பட்டிருந்தார் என்றால் வார்டு பற்றி நான் குறிப்பிடவில்லை. தற்போது அது எனக்கு ஞாபகமில்லை. புகார் வாக்குமூலம் பெறும்போது, அவர் சுயநினைவுடன் தான் இருந்தார். நான் வாக்குமூலம் பெறும்போது மருத்துவ அலுவலர்கள் இருந்தார்களா? என்றால் எனக்கு ஞாபகமில்லை. தலைமுடி ஒட்டியுள்ள இரத்தக்கறை படிந்த துண்டை காயம்பட்டவர் எங்கிருந்து எடுத்து தந்தார் என்றால் அவருடைய அருகில் இருந்தது, அதனை எடுத்து தந்தார். அந்த பொருளை எவ்வாறு பாதுகாப்பாக நான் எடுத்து சென்றேன் என்று ஆய்வாளர் விசாரணையில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை. புகார்தாரரின் உடைகளில் இரத்தக்கறை இருந்ததை நான் பார்க்கவில்லை என்றால் நான் பார்க்கவில்லை. நான் சொன்ன நேரத்தில் புகார்தாரரிடமிருந்து எந்த புகார் வாக்குமூலமும் பெறவில்லை என்றாலும், முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. ஆவணங்கள் மற்றும் சான்று பொருட்கள் அனைத்தும் காவல்நிலையத்தில் வைத்து பின்னிட்டு உற்பத்தி செய்யப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.