

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No.459/2024
வழக்கு சாட்சி PW-9

பெயர்	: மருத்துவர். ராஜலட்சுமி	தாலுகா	:	
தந்தை பெயர்	: ஆசைத்தம்பி	தொழில்	:	மருத்துவர்
கிராமம்	: தென்காசி	வயது	:	40

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of December 17th, 2025.

(எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லை.)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது தென்காசி அரசு மருத்துவமனையில் மூத்த உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 02.04.2023 ம் தேதி, மாலை 05.00 மணிக்கு நான் மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது, திருமதி.மகேஸ்வரி என்பவர் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சிகிச்சைக்கு அழைத்து வரப்பட்டார். அவரை நான் விசாரித்தபோது, அவரை அடையாளம் தெரிந்த ஒரு நபர் 02.04.2023 ம் தேதி, மாலை 03.30 மணியளவில் அவரது வீட்டில் வைத்து அருவாளால் தாக்கியதாக கூறினார். அவரை பரிசோதனை செய்ததில் அவருக்கு கீழ்க்கண்ட காயங்கள் காணப்பட்டன.

(1). வலது கையில் 8 x 4 x 4 செமீ அளவில் ஒரு வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

(2). வலது மற்றும் இடது தலைப்பகுதியில் 4 x 2 x 2 செமீ அளவில் வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

(3) கழுத்தின் பின்பகுதியில் 4 x 2 x 2 செமீ அளவில் ஒரு வெட்டுக்காயம் காணப்பட்டது.

அவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து சிகிச்சை அளித்தேன். அவருக்கு தலைப்பகுதியில் சீ.டீ.ஸ்கேன் எடுக்கப்பட்டது. கழுத்துப்பகுதி, வலது தோள்பட்டை, நெஞ்சுப்பகுதிகளுக்கு நுண்கதிர் படம் எடுக்கப்பட்டது. அதில் எந்தவிதமான எலும்புமுறிவும் காணப்படவில்லை. அவர் 10.04.2023 ம் தேதி சிகிச்சை முடித்து டிஸ்சார்ஜ் செய்யப்பட்டார். அந்த சிகிச்சை விபரத்தின் அடிப்படையில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அனைத்தும் சாதாரண காயங்கள் என கருத்து தெரிவித்து சான்று வழங்கினேன். அந்த விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று அ.சா.ஆ.6 ஆகும். காயம்பட்டவருக்கு அரிவாளால் தாக்கும் போது, அவருக்கு மேற்படி காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது.

(எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)