

தேதி : 18.08.2025 SC.No. : 459/2024 PW :1 மகேஷ்வரி

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

எதிரியும், நானும் ஒரே ஊர்க்காரர்கள் என்றால் சரிதான். எதிரியின் அப்பாவிடமிருந்து என்னுடைய கணவர் 27.06.2008 ல் பொது அதிகாரம் பெற்றார் என்றால் சரிதான். அந்த பொது அதிகாரத்தை வைத்து தான் எனக்கு என் கணவர் கிரையம் செய்து கொடுத்தார் என்றால் சரிதான். எதிரி பொது அதிகாரம் எழுதிய வாங்கிய காலத்திலிருந்து என்னிடம் பிரச்சனை செய்ததாக சொன்னதை பொறுத்து எந்த நாளில், எங்கு வைத்து பிரச்சனை செய்தார்கள் என்று காவல்நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேனா? என்றால் இல்லை. 12 வருடமாக நான் அனுபவித்து வரும் இடத்தில் எதிரி பிரச்சனை செய்ததாக புகார் எதுவும் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். நான் பாபு என்பவருக்கு 2021ல் கிரையம் கொடுத்த விபரம் எதிரிக்கு அப்போதே தெரியும் என்றால் சரிதான்.

பாபுவிடமோ, என்னிடமோ எதிரி அப்போது தகராறு செய்ததாக நான் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லக்கூடிய கோவிலுக்கு எதிரிலும், தென்புறத்திலும் ரோடு உள்ளது என்றால் சரிதான். கோவில் அருகே என்னுடைய வீடு இல்லை என்றால் சரிதான். எதிரியின் வீடும் அங்கு இல்லை என்றால் சரிதான். அறுவடை சம்பந்தமாக ஆட்கள் அழைக்க நான் அந்த மெயின் ரோட்டில் நடந்து போய் கொண்டிருந்தேன் என்றால் சரிதான். மெயின் ரோட்டிலிருந்து கோவில்

இருக்கக்கூடிய கட்டிடம் 4 ஸ்டெப் உள்ள தூரம் உள்ளது. கோவில் 20 அடி தூரத்தில் உள்ளது என்றால் எனக்கு அடி கணக்கு தெரியாது. நான் தார் ரோட்டு வழியாக நடந்து போய் விடலாம் என்றாலும், கோவில் பக்கம் வரவேண்டிய அவசியம் இல்லை என்றாலும் சரிதான். எதிரியை நான் எவ்வளவு தூரத்தில் பார்த்தேன் என்றால் 4 ஸ்டெப் தூரத்தில் பார்த்தேன்.

நான் நடந்து சென்ற தார் ரோட்டில் வந்து எதிரி என்னை வழிமறிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரி வழிமறித்ததாக போலீசார் விசாரணையிலும், புகார் மனுவிலும் சொல்லியுள்ளேன். அறுவடைக்கு ஆட்களை சொல்லிவிட்டு வரும்போது தான் சம்பவம் நடந்தது. அம்மன் கோவில் முன்பு தான் இந்த சம்பவம் நடந்ததாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா? என்றால் சொல்லியுள்ளேன். அம்மன்கோவில் அருகே ஒரு ஆலமரம் உள்ளது. வேறு மரங்கள் உள்ளதா? என்றால் வேப்பமரம் உள்ளது.

சாட்சிகள் இந்திரா, பவித்ரா ஆகியோர்கள் சம்பவயிடத்தில் நின்றதை நான் பார்த்தேனா? என்றால் முதலில் பார்க்கவில்லை. என்னுடைய சத்தம் கேட்டு அவர்கள் வந்தபோது பார்த்தேன். என்னை தாக்கப்பட்டதாக சொல்லப்படும் இடம் கழுத்தின் பின்புறமா? தோள்பட்டையிலா? என்றால் சாட்சி தோள்பட்டையில் ஏற்பட்ட காயத்தை காண்பித்தார். சம்பவயிடத்தில் இரத்தம் இருந்ததா? என்றால் இருந்தது. என்னுடைய ஆடைகளிலும் இரத்தம் இருந்தது. யாருடைய துண்டை வைத்து கட்டினார்கள் என்று நான் போலீசார் சொல்லியுள்ளேன். என்னுடைய மகள் வந்து அவர் துண்டை வைத்து கட்டினார்.

நான் எதிரியை பார்த்ததும் ஓட முயற்சி செய்தேனா? என்றால் எதிரி என்னை வழிமறித்து பேசினார். முதுகிலிருந்து அரிவாளை எடுத்தபோது, நான் ஓட முயற்சி செய்தேன். நான் ஓட முயற்சி செய்ததாக புகாரிலும், போலீசார் விசாரணையிலும் சொல்லியுள்ளேன். எனக்கு எப்போது சுயநினைவு வந்தது என்றால் எனக்கு வெட்டியபோது, பாதி நினைவு போனது, பின்னர் அரை மணிநேரம் கழித்து தான் நினைவு வந்தது. மருத்துவமனையில் வைத்து நினைவு வந்ததா? என்றால் வந்தது.

என்னை வெட்டியதாக சொல்லும் ஆயுதத்திலும், என்னுடைய இரத்தம் பட்ட ஆடையிலும் தலைமுடி இருந்ததாக சொல்லியுள்ளேனா? என்றால் இல்லை. தலையில் தையல் போடுவதற்கு முடியை மருத்துவனையில் எடுத்தார்கள். என்னுடைய தலையில் வெட்டும்போது தலைமுடிக்கு சேதம் இல்லை என்றால், தலை பிளந்து இருந்தது. தலைமுடிக்கு சேதம் இருந்ததா? என்று நான் கவனிக்கவில்லை. மருத்துவர் என்னை விசாரிக்கும்போது, நான் கோவில் முன்னால் வைத்து சம்பவம் நடந்ததாக சொன்னேன். ஏற்கனவே, என்னுடைய தொழில் சம்பந்தமாக ஊரில் வேறு நபர்களுக்கு எங்களிடம் பகை இருந்தது என்றால் சரியல்ல. அதனால் வேறு வகையில் என்னுடைய வீட்டில் நடந்த சம்பவத்திற்கு எதிரி என்னை தாக்கியதாக பொய்யாக புகார் கொடுத்து, பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு வெட்டுக்காயம் எதுவுமில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரியால் எந்த சம்பவமும் நடைபெறவில்லை என்றால் சரியல்ல. சாட்சிகளுக்கு இந்த சம்பவம் குறித்து தெரியாது என்றால் சரியல்ல. எதிரியின் மனைவி அவரை விட்டு பிரிந்துள்ளார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

எதிரி அவருடைய பெண் குழந்தையை வளர்த்து வருகிறார் என்றாலும் அவர் எந்த குற்ற செயல்களிலும் ஈடுபடவில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை -**

இல்லை.

தேதி : 18.08.2025 SC.No. : 459/2024 PW :2 முத்து கிருஷ்ணவேணி

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு

விசாரணை :

சம்பவகாலக்கட்டத்தில், பவித்ராவுக்கு 12 வயதிருக்கும். என்னுடைய அம்மா மீது கட்டப்பட்ட துண்டு எங்கிருந்து வாங்கினேன் என்றால் அருகில் இருந்த நபர்களிடம் வாங்கினேன். சம்பவயிடத்தில் இரத்தம் கிடந்ததை நான் பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். என்னுடைய அம்மா காயம்பட்டு கிடந்த இடம் தார் ரோடா? இல்லை மண் தரையா? என்றால் கோவிலுக்கு முன்னால் உள்ள மண் தரையில் கிடந்தார். கோவில் மண் தரைக்கும், தார் ரோட்டிற்கும் இடையில் 20 அடி தூரம் உள்ளதா? என்றால் அவ்வளவு இல்லை. எதிரி தாக்கியதாக கூறுவது பொய் என்றாலும், வேறு யாரோ வீட்டில் வைத்து தாக்கப்பட்டதை வைத்து எதிரி தாக்கியதாக கொடுத்த புகார் மனுவிற்கு நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

போலீசார் மருத்துவமனையில் என் அம்மாவை விசாரிக்கும் போது, மருத்துவர் உடனிருந்தாரா? என்றால் உடனிருந்தார். நான் இந்த விபரத்தை போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். எதிரிக்கும், இந்த சம்பவத்திற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை.

தேதி : 18.08.2025 SC.No. : 459/2024 PW :3 சந்திரா

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

அம்மன் கோவில் வளாகத்தில் எத்தனை ஆலமரங்கள் உள்ளது என்றால் ஒரு ஆலமரம் உள்ளது. கோவிலுக்கு எதிரேயும், தென்புறத்திலும் மெயின் ரோடு உள்ளது என்றால் சரிதான். மெயின் ரோட்டில் வரும் நபர்கள் கோவிலின் முன்னால் வரவேண்டிய அவசியமில்லை என்றால் மெயின்ரோட்டிலிருந்து கோவில் அருகே உள்ளது. மெயின் ரோட்டிலிருந்து கோவில் 20 அடி தூரத்தில் உள்ளது என்றாலும், அங்கு ஆட்கள் வரவேண்டிய அவசியம் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல. நான் ஆலமரத்திற்கு அருகே எப்போது வந்தேன் என்றால் மதியம் 03.00 மணிக்கு மேல் வந்தேன். எதிரி ஏற்கனவே அங்கு நின்று கொண்டிருந்தாரா? என்று நான் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான்.

அ.சா.1 ன் வீடு என்னுடைய வீட்டிலிருந்து மேற்கே தள்ளியுள்ளது. கோவில் பக்கத்தில் எதிரியின் வீடோ, அ.சா.1 ன் வீடோ இல்லை என்றால் சரிதான். புகார்தாரர் அ.சா.1 மயங்கி கிடந்தாரா? என்றால் மயங்கி கிடந்தார். நான் அழைத்தபோது "ம்ம்" என்று முனங்கினார். அ.சா.2 கிருஷ்ணவேணி சம்பவயிடத்திற்கு எப்போது வந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது. சம்பவநாளன்று நான் இந்திராவை பார்த்தேனா? என்றால் பார்த்தேன். கிருஷ்ணவேணி அ.சா.1 ஐ துண்டை வைத்து கட்டியதை நான் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். சாட்சி இந்திரா துண்டு வைத்து கட்டினாரா? என்றால் அந்த பதற்றத்தில் நான் பார்க்கவில்லை. வேறு யாரோ

வீட்டில் வைத்து தாக்கப்பட்டதை வைத்து எதிரி தாக்கியதாக கொடுத்த  
புகார் மனுவிற்கு நான் பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.  
நான் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கு வரவில்லை  
என்றாலும், எதிரியை பார்க்கவில்லை என்று சொன்னாலும் சரியல்ல.  
எதிரிக்கும், இந்த சம்பவத்திற்கும் எந்த சம்பந்தமும் இல்லை என்றால்  
சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை**

இல்லை.